
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 1496/2012              V Brně dne 8. listopadu 2012 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2012 

 
 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2012    t a k t o : 

 

 

Dnem 8. 11. 2012 v 10:27 hodin bude zastaven nápad agendy EC a spuštěn nápad do 

agendy EPR. 

 

 

Vyšší soudní úřednice:         Ivana   T i h e l k o v á  

                                                (Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě  

               centrálních elektronických platebních rozkazu, až do doby  

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do  

    doby převedení věci do sporného řízení 

 

Soudní tajemnice :  Jarmila   Č e c h o v á 
                                               (zastupuje Bc. Ludmila Žáková, Ivana Tihelková) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě  

               centrálních elektronických platebních rozkazu, až do doby  

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do  

    doby převedení věci do sporného řízení 

 

Vyšší soudní úřednice : Bc. Ludmila   Ž á k o v á  
    (zastupuje Ivana Tihelková, Jarmila Čechová) 

    agenda EPR – zpracování, rozhodování a úkony v agendě 

    centrálních elektronických platebních rozkazů, až do doby 

    nabytí právní moci elektronického platebního rozkazu, či do 

    doby převedení věci do sporného řízení 

 

     Věci agendy EPR napadají centrálně v pořadí Ivana Tihelková, Jarmila Čechová, Bc. Ludmila 

Žáková. 

 

     Věci agendy EPR, ve kterých je třeba činit úkony, ke kterým není oprávněn vyšší soudní 

úředník nebo soudní tajemník, budou přidělovány k vyřízení soudkyni JUDr. Ireně Hladíkové, 

Ph.D. (zast. Mgr. Miroslava Šebelová). 

 

     Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou zdejšího soudu. 

 

 

    Mgr. Petr   J i r s a 

 předseda okresního soudu 


